R. Barão do Rio Branco, 121, Ijuí – RS. CEP: 98700-000. CNPJ: 02.231.696/0001-92. Fone: 55.3331.7900

                    E-mail: financeiro@cisaijui.com.br; cisacontratos@gmail.com; farmacia@cisaijui.com.br

Site: www.cisaijui.com.br
1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023

O consórcio Intermunicipal de Saúde do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul
– CISA, por meio do seu presidente, no uso das atribuições legais e com base no
processo administrativo de dispensa nº 01/2023, TORNA PÚBLICO A PRESENTE
DISPENSA DE LICITAÇÃO, baseado no Art. 24, Inciso IV da lei 8.666/93 e suas
alterações e faz publicar o presente extrato. Objeto: Aquisição de 5.000 frascos do
medicamento AMOXICLINA 250MG/5ML 60 ML, sendo contratada a empresa
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA, inscrita no CNPJ nº
02.520.829/0001-40, no valor de R$ 31.500,00.

Ijuí,17 de janeiro de 2023.

VALMIR LAND
Presidente do CISA